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Personaltidning inom FFV Underhåll/eVA April 1980 

Våren leker med aprilvädret och norsen leker i Arbogaån. I det forsande vattnet 
samlas fiskstimmen. På Herrgårdsbron samlas åskådarna. Sänkhåvarna fångar de 
små laxfiskarna i sina nät till måsarnas skränande ackompanjemang. 
Foto: Hans Hedin 
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Varnande exempel 
I tidningen Arbetarskydd nr 4/80 stod 
att lä sa följande om cigarettändare av 
plast. 

"Enligt rapport från USA dödades två 
svetsare av exploderande tändare 
inom en månad i höstas. Orsaken var 
i båda fallen att svetsloppor bränt hål 
på tändarnas plasthöljen. 

En svetsare bar sin tändare i bröst
fickan på skjortan. Han avled omedel
bart av explosionen. En annan svetsa
re bar sin tändare i byxfickan. Hans 
ena ben slets sönder av explosionen 
och måste amputeras. Han avled 
senare på sjukhuset. " 

Tidningen vill varna folk att ta med 
sig cigarettändare av det här slaget in 
på arbetsplatser där man svetsar , skär 
eller arbetar vid olika ugnar. Det är 
lika farligt på alla ställen där man kan 
få gnistor på sig. D 



I den här trappan gick Gunnar Renström i 26 är som planeringschef vid CVM, 1943 - 1969 .. _ 

Gunnar minns: 

Miljön avgörande 

Hösten 1943 började Gunnar Renström 
som planeringschef vid CVM. Den sista 
mars 1980 pensionerades han från sin 
tjänst som chef för sektorstaben Produk
tionsservice. 

När han började, mitt under krige t , 
var ingenjörsbristen stor. Många var 
inkallade och verkstadsingenjören, 
flygingenjör Sture Edvards on vid 
CVM, hade genom sina kontakter spå
rat upp Gunnar och värvat honom från 
Bultfabriken i Hallst aha mmar. 

Miljö före lön 
-Jag minns att jag vid anställningsinter
vjun blev mycket imponerad av den 
prydliga arb etsmiljön vid CVM . På 
"Bulten" måste vi planerare ha ga
loscher på när vi gick ute på verkstad s
golvet med det ständiga lagret av 
oljigt svarvspån. Alla verkstadslokaler 
på CVM var så fina och rena , och det 
välskötta parkområdet mellan husen 
förstärkte det goda intrycket. Miljön 
var avgörande för mig när jag tog 
job bet - för jag fick gå ner i lön' 

Planeringen skaffade jobben 
På den t iden skilde man inte på 
planering och beredning. Arb ets
studiem än och beredare sattes bred
vid varandra under en tid för att pro
duk tionsunderlaget skulle bli effe k
tivare: den gamla "verkmästarepla
neringen " ersa t tes med fast are 
styrmedel. 

Det var också planeringens sak 
att skaffa jobb. "Regelrätt marknads
föri ng" var nåt obekant, men det var 
planeringens ansvar att hålla jobben 
flytande. 

Inte undra på att Gunnar Renström 
blev denna mycket alls idiga planerings
verksamhet trogen hela 26 år . 

2 miljoner ur skrotlådan 
-Vi hade red an då en systematiserad 
repara tionsfu nk tion. Ma terielspecialis
ter, konstruktörer, lab-ingenjörer med 
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Foto: Ingemar Lindstrand 

fle ra samverkade till många gånger 
beundransvärda lö sn ingar. Flygför
valtningen hade egentligen bara att 
acceptera förslagen ... 

Den kanske mest uppmärksammade 
besparingen var väl när turbinskovlar 
till RMS till ett värde av 2 Mkr genom 
laboratoriets insats kunde hämtas upp 
direkt ur skrotlådan. Materialkontroll 
och värmebehandling möjliggjorde 
fortsatt drift för dessa dyra kompo
nenter. För de allt dyrare turbinskov
larna till flera motortyper är denna 
metod fortfarande ak tuell med stora 
besparingar som fÖljd . 

Dessa reparationsinitiativ under 
kriget har levt vidare, utvecklats inom 
hela sektorn och blivit en kostnads
besparing av stor bet ydelse för försva
ret - tyvärr föga känd-

Sek torplanering 
Gunnar Renström blev 1973 chef för 
den nybildade sektorns stab Produk
tionsservice, och detta blev kronan på 
hans verk. 

Vilken insats ser då Gunnar som 
den viktigaste under sin långa tjänst? 

-Den väsen tligaste insa tsen ha r varit 
att få genomföra upprustningen av 
arbetslokalerna inom sektorn. På 
grund av många års utredande av vår 
framtid hade vi ett stort uppdämt 
behov av nybyggen och modernise

. . .. . ..... . ........ forts sidan 5 




Hälsningar från CVM 

Hallå däri 
Du som besöker CVM - alltför ofta 
glömmer d u något vik tigti När någon 
söker dej från hemmajobbet har vi 
ingen aning om var du finns, du har 
glömt berätta för oss vem besöks
mottagaren är eUer vilket telefon
nummer du träffas på. Vi som sköter 
telefonväxeln har därigenom hopp
lö st svårt att nå dej för ett kanske 
viktigt meddelande. Alltså - hugg 
närmaste telefon, slå 190 och tala 
om var d u kan nås under dagen. 
Välkommen till Malmslätt , förresten I 

Växeltelefonisterna CVM 

Bästa besökare vid CVM I 
Kom ihåg att besöksparkeringen vid 
sidan av den gula lab-baracken är 
avstängd sedan den 8 april för minst 
I 1/2 å r framåt. Förberedelserna är 
i full gång med det nya labbet och 
vi får därför hänvi sa bilburna besö
kare till någon av parkeringsplatserna 
utanför området. 

Ake Wenegård, 8500 

Programmet 
som kom bort 

Enligt CVA-Aktuellt nr 4 uppmana
des alla intresserade att titta på TV 
på annand ag påsk . Det gjorde ni 
kanske också. Men om ni väntat er 
att få se programmet "Nödlanda där 
ni kan", blev ni förmodligen djupt 
besvikna. 

Först blev programmet tillbaka
flyttat till klockan 18.50. Sedan blev 
det framflyttat till en annan dag l 

Istä llet visades slutspelet i ishockey. 
Enligt programmupplysningen vid 

TV kommer filmen enligt planerna 
att sändas den 2 maj istället, klockan 
18.40 i TV l . Och eftersom Brynäs 
nu äntligen är korade till svenska 
ishockeymästare ska väl vare sig 
"Gävlar" eller Göteborgare kunna 
sätta stopp för programmet en gång 
tiU. 

Ture heter inte Ture 

Verklig otur hade jag i förra numret 
i artikeln om en oturlig bord tennis
händelse . Ja, det var väl Ture som 
hade mest otur. Dels förlorade han 
sin match, dels förlorade han sitt 
namn - i tur och ordning. För Ture 

heter inte Ture, egentligen. Ture 
heter faktiskt Fritz. Men det är i 
alla fall tu r a tt såna här saker kan 
klaras upp , eller hur Ture? Nej I 
Fritz, menar jag förstås, Fritz 
Conny Sirby. 

Red 

Nu slutar vi läsa 

Studieåret gå r mot sitt slut för 
SF avd 2152. Det är hög tid att 
sammanfatta studieverksamheten 
och att berätta om förberedelserna 
inför hösten. 

Under verksamhetsåret har 
närmare 3500 timmar ägnats åt 
studiecirklar och omkring I 450 tim
mar å t 2-d agars interna tk urser. 

Följ ande studiecirklar har genom
förts under tiden 1979/8 0. 

Antal Deltagare 

Ditt avtal A ST-R 2 20 
Psykologi i arbets
livet 1 12 
Personalpolitik 
(MBL vidareutb) 
för styrelse och 
suppleanter 1 16 
Engelska START 3 25 

LO-
nybörjarengelska 2 20 
Skatter och dekla
ration 1 6 
A rbet svärdering, 
2,iagarsinternat 40 
Företagsekonomi, 
2-dagars internat 50 

Avdelningsstyrelsen vill framföra 
ett tack till alla våra medlemmar, 
som deltagit eller på annat sätt med
verkat till att studieverksamheten 
genomförts med lyckat resultat. 

Även till företaget riktar vi vårt 
tack för de möjligheter som givits 
att genomföra cirklar under arbets
tid (ej betald sådan). 

Planerna är redan igång för nästa 
termin. Bland annat ska vi satsa på 
utbildning av handledare för en ny 
kurs om psykosociala funktioner i 
arbetsmiljön. Arbetarskyddsnämnden 
tar under året fram e tt studiematerial 
om alkoholfrågor och arbetslivet. 
Materialet knyter an till den kamrat
stödjande verksamhet som SF bedri
ver i samarbete med Verdandi sedan 
ett par år_ 

SF avd 2152 
Sven Björklund 
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Verk åt alla 

Färgtrollet har låtit den kände 
konstnären Knut Hallström från 
Köping utföra två serigrafier med 
motiv från Malmön. Konstverken 
delas ut till samtliga medlemmar 
-gratis. 

Den som så önskar får, genom 
Färgtrollets försorg, glas och inram
ning till en subventionerad kostnad 
av 25 kronor. 

Utdelningen börja r under första 
veckan i juni. 

Tro inte på rykten 

Nej, rykten lär ju inte vara att lita 
på. Därför vet jag inte riktigt hur 
vi ska se på det senaste tillskottet. 

Det ryktas nämligen från CVA IF 
att träningsover allerna , ni vet, ska 
levereras i mitten av maj. Jag över
lämnar till var och en att bedöma 
sanningshalten i den uppgiften. 

ORG80 

Utredningen om en eventuell organi
sa tionsföränd ring fortsätter. Enligt 
planerna ska beslut fattas så att för
ändringarna kan träda i kraft från 
I januari 1982. Under tiden kan 
mindre förändringar ske, exempelvis 
avseende organisa tionen för nya pro
dukter. 

Utredningsgruppen består av 
Bengt Nilsson 8020 
Gunnar Rydberg 20 IO 
Lars Svensson 6540 
Tommy Martinsson 8250 
Arnold Junflo 8200. 

Senaste beslutsmöte var den 
18 mars. Vid detta tillfälle presen
terades tre principiellt olika grund
aiternativ med tillsammans å tta 
varianter. Av dessa kvarstår för 
vid a re bearbetning efter beslutsmötet 
två grundaiternativ med tillsammans 
sex varianter. 

För att till nästa beslutsmöte 
den 9 maj komma ett steg närmare 
ett slutligt val av alternativ arbetar 
för närvarande sju speciella utred
ningsgrupper inom olika områden. 
Syftet är att belysa organisation och 
arbetsfördelning över ett bredare 
område. 

Arnold lunjlo 



Stelbent enkelspårighetÖvertro på papper 
FFV-U har ett perfekt ordersystem. Syftet med kontorskopieringscentral 
När det gäller att producera papper. kanske är gott, men sektormeddelande 
Men det funkar int e! U 80:4 präglas i högsta grad av stelbent 

Mottagarna av all a dessa instnlk enkelspårighet. Där står bland annat:\ 
tioner och meddelanden läser kanske 
rubriker och tittar på vem som skri
vit under, men sedan sätts papperen 
in i pärmar. Innehållet förmedlas in
te till alla dem som ska följa direk
ti ven. 

Varje sektion borde ha en ansva
rig person med uppgift att studera 
innebörden för den egna verksamhe
ten, vid behov ta kopior och dela ut 
till alla berörda anställda med krav 
på at t de ska sätta sig in i vad som 
gäller just dem. 

Hur många otummade pärmar 
står där inte totalt bortglömda på 
eA-peditioner utom räckhåll för oss 
som jobbar! Och nyanställda/ om
flyttade får väl inte heller nåt sam
lat grepp på al it som de ska beakta 
i jobbet! 

Denna grava anklagelse mot til i
lämpningen av det hierarkiska led
ningssystemet kan inte viftas bort 
som ett elakt påhopp. Varje person 
med arbets ledande funktion rekom
menderas att gå ut på gol ven och stu
dera förhållandet. Han och hon ska 
finna att detta är en beskrivning av 
verkligheten. (Förresten skulle che
fer på så sätt själva få ett angeläget 
tillfälle att visa sig utanför sina 
chefsrum och upptäcka ett och annat 
bl a att de är ganska okända ute bland 
foJ ket. ) 

Eventuellt svar från administra
tivt ansvariga emotses med int ;:-es 
se, men det ska i så fall ocks å inne
hå lla annat än en hänvisning till sys
temets teoretiska uppbyggnad. 

Verkligheten framför allt! 

Svar till V f a 

Jag håller med Dig - åtminstone 
delvis. 

Att säga att C ordersystem är 
perfekt är väl att ta i. "Perfekt" 
är svårt att nå och det är inte hel
ler eftersträvansvärt. 

Pappersproduktionen är väl inte 
heller så överväldigande. En knapp 
A4-"helrygg" är inte så avskräckan
de för en så stor organisation som 
vår. på snart 7 år. 

Varje "person med arbetsledande 
funktion" är skyldig att delge 
underlydande Si och Sm som har 
betydelse för dennes arbete. 

Tidigare hade varje anställd skyl
dighet att ta del av Si som hängts ut 
på anslagstavlorna. Detta sätt var 
rimligare när det gällde de gamla 
verkstadsorderna som berörde ett 

Insiindaren 


mindre område och färre männis kor. 
Det är inte rimligt när det gäller Si 
som många gånger berör ett förhål
landevis mindre anta l a voss. 

Därför ska varje chef se till att 
underställda, nyanställda osv, får 
del av och förstår de instruktioner 
som berör honom/henne. 

Hur detta ska göras tror jag inte 
ska dikteras i centrala direktiv. 

En del enheter (se ktioner, kontor, 
vst) gör det genom en delgivnings
lista som ska signeras. Andra sam
lar underlydande chefer och ger di
rektiv om vilka avsnitt som ska po
ängteras. Andra å ter informera r be
rörd personal i "stormöten". 

Jag hoppas med dig att din ins än
dare väcker försumliga chefer så 
att det hierarkiska ledningssystemet 
i det här avseendet kan fungera bätt 
re. 

Slutligen: 
Ta inte kopior i onödan. Det finns 

överex a v både Si och Sm (billigare 
framtagna) vid 824l. 

Du som jobbar, ta och tumma på 
(titta i) de där pärmarna på expe
ditionerna, som inte alls är utom 
räc khåll för dig. 

Tommy Martinsson ,8250 

.. . större an tal kopior (15 st/original) 
skall beställas från 5752. 

... fåtalskopiering av större mängd 
(ca 25) 
skall beställas från 5752. 

Varför det? Finns det ingen möjlighet 
att låta den som ska kopiera bedöma 
vilket som just då är lämpligast. 

Värst är dock avslutningen: 

. Nu utplacerade kopieringsmaski
ner med stor kapacitet kommer 
successivt att bytas ut till billigare 
och långsammare. 

Där smög sig väl rationaliseringseffek
ten?1 För inte finns det väl någon 
gjord utred ning som till exempel visar 
att det lönar sig att byta ut RX 7000 
i byggnad A 31 mot en billigare och 
långsammare? 

Gösta Bjurhammar 

Ska skall vara bör 

Ord är viktiga ibland. Ska ll kanske 

ska (bör) vara bör. 

"Ska det vara flygkvalitet så bör 

det ". 


Litet antal, billigare och långsam
mare är förenliga ege nskaper. Det 
vore dumt att använda MC 500 kubik 
när det finns mopeder. 

Nej , det finns ingen sådan utred
ning , och den kanske inte behövs. 
En del måste eller bör förstås ändå. 

Arnold lunflo 

[UA på B:! plats 
"Förslagsverksamheten har till syfte att väcka och vidmakthålla ett 

brett intresse hos de anställda för ökad effektivitet i FFV verk
samhet , aU stärka känslan hos de anställda för den personliga 
insatsens betydelse och ta till vara de anställdas kunskaper och er
farenheter för a tt åstadkomma rationalisering av verksamheten." 

Ovanstående är den inledande texten till Förslagsverksamhetens inriktning. 
Under budgetåret 1978/ 1979 har det inkommit många värdefulla förslag. Det 
kan därför vara av intresse för dem som under bUdgetåret bidragit med förslag 
och för kommande förslagsställare att ta del av statistiken över verksamheten. 

Ture Olsson 
Ordf i Förslagskommitten 

4 



" Grä shoppaI1" i Stadshotellets festsal den 10 april 1910. (Bilden häm tad ur Fl y ghislo r is k t M änadsblad l. 

O 

Ateruppliuning au 
en "" gräshoppa". 
I början av april månad å r 1910 visades den första svenskbyggda flygmaskinen 
i stora sale n på Land skrona Stadshotell. Och sedan den 13 april år 1980, exakt 
70 Jr sen,ne, finns planet - "Gräshopp an" - på plats igen. Denna gång som en 
gåva från Svensk Flyghisto risk Förening till Landskrona Museum. 

Att "Gräshoppan" hittat tillbaka till Landskrona är i viss mån vår förtjänst. 
Vi har bidragit till å te rupplivningen med frakt av repliken (för det är allt så 
fråga om en kopia) fran Barkarby till Skåne. 

Repliken bestar idag av flygkroppen. stabilisatorer, fena och sidoroder samt 
land stä llet, allt byggt av Göthe Johansson , som tillhör den så kallade Arlanda
gruppen . Motorn, den ursprungliga Farcot-motorn, har Tekniska Museet bidro.g tl 
med och hjulen är tillverkade av Monark. 

. 
Gunnar minns ...... , ,forts från sidan 2 
ringar. Akuta behov har må st lösas 
genom allehanda proviso rier , baracker, 
hyrda lokaler och så vidare. Även 
investeringar i moderni se rade och nya 
utrustningar handl äggs av Produktions 
serv ice. 

RM8-satsningen 
När beslutet om satsningen på RM8
motorn kom krävde s stora och snabba 
å tgä rder, RM8-engage manget fick 
högsta prioritet. Miljövårdslagen gav 
se nare skjuts å t den nya y tbeh and 
lingen vid Motor till exempel. 

Behoven av Teknikhu s istället för 
alla otillfredsställande provi so rier i 
hela St:kto rn fanns sämtidigl Genom 

SUMMA tAnAL I~KOr1NA FOR LAG BESLUT 
ENHET ~TPER lÖONIST. ~ . ERS/BELON , HEDERSGAVA l NG EtI ERS/BEl ON, KRONOR 

I 

HK 

GF 

Gv 

AKB 
(TV 

V 

VA 

Z 

20 
15 

-

12 

l 
37 
18 
19 

I 

I 

4,9 
3,9 

-
9,0 
3,3 

11.1 
-6,7 

2,2 

I 

I 
I 

12 
14 
-
3 
4 

18 
17 

12 

I 
I 

I 

I 

I 
I 

-
-

-

-

-

l 

-
-

I 
8 

6 

-
l 

7 
12 
l 

5 

19, 850: 
56, 850 :

-
900:

2, 050 :
12, 263:
5, 000 :
8,500:

I 
I 

I 

I 
eVA 113 5,8 55 4 35 68,825:
eVM 112 8.5 33 4 33 12. 050:
evo 27 14, 5 14 l 9 9,900:

o 17 9,4 2 2 7 500 : 

TOTALT 402 6 , ~ 185 xl 12 124 196 ,798: 

AH xl OnRAv 2 ST BELÖNINGAR 

gott samråd blev det ju T-huset vid 
eVM som byggdes först. Detla med 
evA-fackens välvilliga medverk an. 

Vi vet JU hur mycket alla nya 
verkstäder och kontor betyder för 
vår produktion, konkurren sförmåga 
och arbetstrivsel. Oc h nu vet vi hur 
mycket Gunnar Ren ström betytt för 
att aJ[ denna upprustning kunnat 
genom föra s. 

För, som han inledningsvis menar, 
en fin arb e tsm iljö är av avgörande 
be ty delse för trivse l och goda arbets
resultat. 

Ingemar Lindstrand, 8118 

-l Jag efterlyser underlag för notiser 

om reparationsmetoder. Vi behöver 

berätta mera om detta, även för 

omvärlden. Titta i nästa TIFF sä 

förstår du vad jag menar . Slå en 
sig nal, anknytning 276 vid CVM, 

tack l 
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Se k reterare och allt -i-allo 

för stab Pe rson al 

Ulf Johnsson, 8102 
Pe rsona l- och utbildnings

planerare för sek to r Underhilli 

Harry Rosevall, 8100 
Chef för stab Pe rso nal 

in o m se k t o r U n d e r h å II 

Harald Lundholm, 8104 
Mob- och sä k erhetsch ef 

för sek tor U nd erh~ 11 

Anne Allard, 8109 
Redaktör fö r p e rso nal 

tidn ingen vid eVA 

Så här ser vi ut 

Dagligdags vandrar meddelanden och instu rktioner genom våra händer. Alla bär 
de underskrifter. Vi möts av namn men vet sällan hur den namngivne ser ut. 

För att råda bot på detta tänker jag litet då och då presentera personal på 
o Lika avd elningar i bild. Inte för många å t gången och i n te för ofta, d å rör vi 
bara ihop del. 

Lennart Askerlöf har gett mig "gudabenådad" hjälp, och för enkelhetens 
skull börjar jag med den avdelning där jag själv finns - stab Personal i Arboga. 

Har du önskemål om vilka människor du vill se presenterade i bild så hö r av 
dig l 

Anne 
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3+7+13=4 

Och hur hänger nu det här ihop? 
Det gör det inte, egentligen! 
Additionen står nämligen för 
eVA-deltagarnas placeringar vid 
FFV-mästerskapen i längdåkning 
på skidor. Tävlingarna gick i år 
(som vanligt?) i Östersund den 
15 mars. Och den sammanlagda 
tiden för vara herrar gav laget en 
slu t lig fjärd eplacering. 

På damsidan tog evö hand om alla 
medaljer - ganska naturligt eftersom 
bara hemm afli ckor ställde upp. 

Vad herrarna beträffar blev det en 
guldkantad tillställning för eVM-arna. 
Topplacering i veterank lassen, dubb el
seger i seniorklasse n o ch - naturligtvis 
lagseger. 

Helt ut an medalj blev dock inte 
Arboga. Det svarade Sven-Erik 
Engström [ör. I veteranklassen stakade 
han sig in på en hedervärd bronsp lats. 

Sten-Åke Styven och Roland 
Gu stavsson såg till att ev A fördelade 
sig jämt över seniorernas result atlista 
på 7 :e och 13 :e platserna. 

Men nu är det dags att stop pa ski
dorna i malpåse, ta fram simdynorna 
och träna torrsim . För nu är d e t snart 
sommar' 

Det blir strajk 
Den 10 maj åker fyra lag från ev A 
till FFV-mästerskapen i bowling 

som i år arrangeras i Linköping. 
Dessutom delt ar två individuella 
spelare, en herre och en dam , för 
vår räkning. 

Och ett uppmuntrande ord på 
vägen ger vi våra spelare: vi håller 
tumm arna och ni håller kloten , 
sen hoppas vi på vild a strajker l 

Kort om 

Det blev inte bara kortspel för de bridgelag som samlades i Vä xjö 
den 11 april. När tävlingsdeJtagarna i FFV-mästerskapen anlände 
till Telub på fredagskvällen, bjöd värd paret - Gunnel och Jan 
Ekroth - både pa pytt-i-panna och 6-kamp. Det b lev e n trivsam och 
avkopplande kväll inför lördagens drabbni ngar kri ng de grö na bor
den . 

Klockan nio på lördag morgon va r det 
spelstart. Fjo rto n lag från sex enheter 
inledde striden om poängen. Tävlingen 
omfattade tretton fyrabrickors matcher. 
Arrangemangen var förstklassiga. 
Tid erna hölls väl och resultatgivningen 
fungerade effektivt. Förhållandena var 
följaktligen de bästa tänkbara för 
spelarna. 

I tävlingens inledning växlade lagen 
plats i täten. Ju längre d agen led, desto 
mer utmärkte sig dock ev A geno m 
Lag Stridsberg - tävlingens förllandsfa 
voriter. Laget klarade favoritskapet 
och spe lad e så småni ngom hem segern. 

Tack vare "herrskapet" Ekroths 
fin a insatser var det en samling nöjda 
kortspelare som vände hemåt på 

igen på resvägen. Hur ? Jo, genom 
energi besparand e amåkning via 
Mjölby, Linköping och Eskilstuna till 
Arboga 

I höst komm er spelarna att träffas 
igen i Linköping. Då ordnar eVM arets 
partä vling 

Resultat 
(Medel poäng = 130) 

Poäng 
Lag Stridsberg CV A 209 

2 Lag And ersso n CTV 165 
3 Lag Gusta fsso n eVA 154 
4 Lag Engman HK 15 3 
r 

r 

6 Lag Hä llström eVA 139 

87 

Sport &- Motion 


kort 


Här har delar av (CV) A -Iaget sa ml t s i K y r parken inför avresan ti l l Vä xj ö. Kor tha jarna är f r v Karl -Gustaf Lene st ra m , Arne 


Lundgren , Lars·Olov Broberg, Ni ls Alund , Anders Ander , Mindar Erik sson och Hans Hansson. Foto : Ste n Berggren 
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Från det ena • • • 

Ingrid Krook ny sekreterare 

Den 14 mars intogs Gyllene Balken av 
FCTF-medlemmar . Händelsen utspela
des i samband med att lokalförening 
107 höll sitt årsmöte på fredagskväl
len. 

Vid mötet röstade medlemmarna 
fram följande styrelse för 1980: 

Ordförande Erik Werner 
Vice ord f Lars Höök 
Sekreterare Ingrid Krook (ny) 
Vice sekr Ruben Hansson F:QU 
Kassör Birger Björklund 
Studieledare Arne Johansson 
Ledamot Holger Oscarsson 

Olof Svensson UR (ny) 
Bengt Svensson FDC 

Efter avslutat möte samlades alla till
strömmande medlemmar kring ett 
bord - smörgåsbordet! Och så började 
den traditionsenliga årsfesten som inte 
slutade förrän fram på småtimmarna. 

- fl 


FCTF:s nya se kreterare I ngrid Krook 


.. . till det andra 

Mera konst - flera vinster 

Konstföreningen Färgtrollet samlades i 
Stadsbibliotekets hörsal till årsmötes
förhandlingar den 19 mars. 

Valberedningens förSlag till styrel
seledamöter för verksamhetsåret 1980/ 
1981 godkändes. Styrelsen har ännu 
inte hållit konstitutionsmöte. 

Per-Olof Olsson 

Olle Svensson UR 
Håkan Forsell 
Liliane Nordh UR (ny) 

Ärsmötet beslöt enhälligt att godkänna 
styrelsens förslag om höjning av 
månadsavgiften från 5 till 7 kronor per 
med lem. Höjningen ska finansiera ett 
ökat konstinköp och ökat antal lotteri
vinster. 

.. . årsmötet 

Vi delar lika 

CV A IF har också haft årsmöte . 
Torsdag kväll den 20 mars samlades 
en trogen skara i sessionssalen. Några 
revolutionerande förändringar i 
styrelsens sammansättning blev det 
aldrig tal om. Istället blev det omval 
över hela linjen. 

Ordförande Anders Ander 
Vice ordf Stig Arnoldsson 
Sekreterare Margareta Lind berg 
Kassör Leif Hultgren 
Materialförv Gunnar Eklund 

Sammankallande i sek tionerna under 
1980 är 
Fotboll /Bandy Jan-Olov Blomqvist 
Tennis Gunnar Eklund 
Bordtennis Göran Lang 
Badminton Lars-Ove Antonsson 
Varpa Nils-Erik Pet tersson 
Skytte Lars-Olov Broberg 
Skidor Per-Arne Bergström 
Orientering Anders Rosen 
Bridge Bo Forslund 
Allm motion Stig Jäderlund 
Bowling Roger Jacobsson 

Mötet enades om oförändrad årsav
gift 1980. Dessutom antogs styrel
sens förslag att startavgift i korpsam
manhang delas lika mellan CV A IF 
och den deltagande. 

Slutligen överlämnade Anders 
Ander en minnesgåva från CVA IF 
till avgående sektionsledarna K-G 
Sund , Göte Persson och Lars 
Gustafsson. 

Manusstopp den 12 maj! 
Nästa nummer planeras 
tiU vecka 22. 

SOAR 
3 maj 
8 " 

Lennart Eriksson 5736 

Arne Tell 6533 


I PENSION 
31 mars Gunnar Renström 8300 

Thorsten Gustavsson 4232 

(TACK~ 

Hjärtligt tack till FFV-U, fackföre
ningen och arbetskamraterna för blom
morna vid jul och uppvaktningen vid 
min pensionering. 

Birger Westerberg fd 6107 

Ett varmt tack till medlemmarna i 
SF avd 2152 för att ni kom ihåg oss 
med blommor efter årsfesten. 

Flickorna på Mässen 

Ett hjärtligt tack för all uppvaktning 
vid min pensionering. 

Anne-Marie Larsson fd 8660 

Ett hjärtligt tack för all uppvaktning 
på min 60-årsdag . 

Gunnar Fried 

För vänlig hågkomst på min 50-årsdag 
ber jag att få framföra mitt varma 
tack. 

Torborg Johansson 57 13 

Till aUa på FFV-U/CV A som hedrade 
mig med presenter, blommor och tal 
får jag framföra mitt varma tack. 

John-Eric Kihlström 
(pensionär) 

"Ner hos mej VINGEL-PER ju dök 
Blev faktiskt ett ganska 
lönande besök. 
En oförglömlig dag det blev , 
vill jag lova. 
Så HJÄRTLIGT TACK för blommor 
och för penninggåva." 

Stig Jäderlund 4240 

FFVUNDERHALL 
AR80GA \9&1 


